
     JUDEŢUL OLT 
  COMU�A BARASTI 
  CO�SILIUL  LOCAL   
 
 
                                                                 H O T A R A R E 
 
          privind Procedura de publicare a listelor debitorilor care inregistreaza obligații 
       fiscale restante la bugetul Comunei Bărăști , precum si cuantumul acestor obligații 
 
                            Consiliului Local al Comunei Bărăști , Județul Olt ; 
 
                Având în vedere: 
              - iniţiativa Primarului Comunei Bărăști , exprimată în expunerea de motive înregistrată 
cu nr. 1065/18. 04.2016 ; 
              - prevederile art.162 alin. (2), lit. b) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedură 
fiscală, cu modificările şi completările ulterioare; 
              - raportul de specialitate  al biroului impozite si taxe din cadrul Comunei Bărăști , 
înregistrat cu nr. 1066/18.04.2016 ; 
              - raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local al Comunei Bărăști. 
              În temeiul art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. b), alin. (4) lit. c) şi art. 45 alin. (2) lit. c) art. 115 
alin.(1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, adoptă prezenta  
 
                                                             H O T Ă R Â R E 
 
            Articolul  1- Se aprobă Procedura de publicare a listelor debitorilor care înregistrează 
obligații fiscale restante la bugetul Comunei Bărăști , precum si cuantumul acestor obligații 
cuprinse în Anexa care face parte integranta din prezenta hotărâre . 
            Articolul  2- Prezenta hotărâre se va comunica prin grija secretarului comunei  către : 

- Instituția Prefectului. Județul Olt. 
- Primarului comunei Bărăști; 
- Compartimentului Impozite și Taxe locale 
- Compartimentului Contabilitate – Buget. 

 
 
  PREȘEDI�TE  DE  ȘEDI�ȚĂ                                   CO�TRASEM�EAZĂ 
      A.BULIGA-ȘTEFĂ�ESCU                                             SECRETAR 
                                                                                                     GR. BULIGA 
 
                      
 
 
 
 
 
 
�r. 41   din  29  Aprilie  2016.    
Hotărârea a fost adoptată cu  9  voturi ”pentru” din totalul de 11  consilieri în funcție. 
       


